2019年 8月8日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ ツ

代表者名 代表取締役会長 福 山 明 利

(コード：7813、東証マザーズ・福証Ｑ-Ｂｏａｒｄ）

問合せ先 取締役管理統括部長 近 藤  勲

 （TEL．092-584-3434）

通期個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績予想を開示しておりませんが、2019年 6月期の個別業績につきまして、前事業年度の実

績値との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2019年 6月期通期個別業績と前期実績値との差異（2018年７月１日～2019年６月30日）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前期実績（Ａ）

百万円

5,422

百万円

275

百万円

177

円

47.64

当期実績（Ｂ） 5,818 430 298 80.02

増減額（Ｂ－Ａ） 395 154 120 ―

増減率（％） 7.3 56.1 67.9 ―

２．差異が生じた理由

 ①売上高

主力の福祉用具流通市場において新商品の販売が好調だったことから、売上高が前期比で増加したこと

により前期実績値との差異が生じております。

②経常利益及び当期純利益

上述の売上高の増加に伴い、売上総利益が増加したことなどにより前期実績値との差異が生じておりま

す。

以上